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AN Giornata Circuito SWIMTEEN BL
RISULTATI COMPLET]I

50 Rana - Assoluti Femmine

Agordo, Sabato 12/04/2025 - 16:00
Cron: M - Base v.: 25
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Cognome e Nome

BUXAJ REBECCA
CARRERA GIULIA

MASIOL TESSA

PAIS BECHER ANGELICA
FUSINA CARLOTTA

DE FILIPPO DE GRAZIA GINEVRA
CANDOLO GAIA

ZANELLA ALICE

STIZ SARA

CIBIEN TERESA

FOGLIATO GIULIA

BODO CHIARA

GARLET LUCIA

FRANCHIN ARIANNA
ZANCOLO' VERONICA
MASOCH SARA

LONGO GINEVRA

MESSINA AURORA

CIBIEN AGNESE

REN LIVIA
ZANDEGIACOMO MARZER BENEDETTA
BRUZZESE MARTA
FERRANTE ALESSIA
GONTA CAROLINA
SANTOS MINIER HELEN
GIRARDINI LIDIA

DE POLO ESTER
BERTOLDI LISA

TREVISAN SYRIA
FONTANELLA EMILY

POCE GAIA

VENZIN MALIKA

PETRINA GIADA

IACOBET REBECCA
LARCHER VIRGINIA
BOMBASSEI GONELLA GIADA
ZABOT ERIN

DENCHASAZ SERENA

DE MARTIN PINTER MARTA
SOPPELSA GIULIA
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Societa

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
DOLOMITI NUOTO - VIGO D C
DOLOMITINUOTO -VIGOD C
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
DOLOMITI NUOTO -VIGOD C
ONDABLU SSD
DOLOMITINUOTO -VIGOD C
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ONDABLU SSD

ONDABLU SSD

DOLOMITI NUOTO -VIGOD C
DOLOMITI NUOTO - VIGO D C
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
DOLOMITINUOTO -VIGOD C
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
SPORTING CLUB LESSINIA SD
ONDABLU SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ONDABLU SSD

ONDABLU SSD
DOLOMITINUOTO -VIGOD C
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ONDABLU SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ONDABLU SSD
DOLOMITINUOTO -VIGOD C
DOLOMITI NUOTO - VIGO D C
ONDABLU SSD
DOLOMITINUOTO -VIGOD C
DOLOMITI NUOTO -VIGOD C
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD

Foglion. 1
19/04/2025

Serie

FINALE Punti

00:39.5
00:40.3
00:40.6
00:40.8
00:41.6
00:42.4
00:42.9
00:43.3
00:43.5
00:44.7
00:45.6
00:45.7
00:45.7
00:45.7
00:46.6
00:47.1
00:47.2
00:47.4
00:48.6
00:48.7
00:48.9
00:48.9
00:49.6
00:49.8
00:50.2
00:50.9
00:51.5
00:51.6
00:53.8
00:53.8
00:53.9
00:54.0
00:54.0
00:54.8
00:56.5
00:59.6
00:59.7
01:01.1
01:02.7
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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